
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  53/42/2011  
W Ó J T A   G M I N Y   J E D L I Ń S K  

z  dnia 27 lipca  2011 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz 1240 ) , art. 3 i 4 Ustawy                  
z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity                  
Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)  
oraz pisma: 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
Nr PK-CBS-OL-45-NSP/371/2011 z dnia 30 czerwca 2011 roku 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe na 2011 rok o kwotę 60.770,00 zł: 
 

w dziale 750 – Administracja publiczna 
w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne 
w § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                        
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                          
o kwotę 13.870,00 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  
w § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin o kwotę 46.900,00 zł 

 
§ 2 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 3 zwiększa się wydatki budżetowe na 2011 rok                                  
o kwotę 60.770,00 zł 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75056 –Spis powszechny i inne 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.469,36 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.169,87 zł 
w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę 230,77 zł 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów  
w § 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę 46.900,00 zł 

 
§ 3 

Przenosi się dochody budżetowe na 2011 rok: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 6297 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych źródeł 
kwotę 3.369.007,82 zł 
na § 6207 – Dotacje rozwojowe kwotę 3.369.007,82 zł 



 
§ 4 

Przenosi się wydatki budżetowe w następujących działach; 
- w dziale 600 – Transport i łączność 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 
z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 20.000,00 zł 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 20.000,00 zł 
 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 500,00 zł 
na § 4410 – Podróże służbowe krajowe kwotę 500,00 zł 
 
 

§ 5 
W wyniku zmian wprowadzonych niniejszym zarządzeniem  zmienia się : 
 
plan  dochodów i wynosi:                      40.234.210,44  zł 
w tym:  
dochody na zadania zlecone:                  5.714.335,32  zł 

 
plan wydatków i wynosi:                        43.134.004,41 zł 
w tym:  
wydatki na zadania zlecone i wynosi:     5.714.335,32 zł 

 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 


